
UCHWAŁA NR XXXI/327/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 24.100 zł (słownie zł: dwadzieścia cztery 
tysiące sto) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w związku z pismem Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 r. z dnia 12.02.2021 r. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/297/20 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06C71-A03D-4BED-8A62-517793981CC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/327/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego na 2021 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów 

1. 2. 3. 4. 5. 
   OGÓŁEM 24.100 

852   Pomoc społeczna -300 
 85203  Ośrodki wsparcia -300 
  0830 Wpływy z usług -300 

855   Rodzina 24.400 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

24.400 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

24.400 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06C71-A03D-4BED-8A62-517793981CC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/327/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego na 2021 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody 
1. 2. 3. 4. 5. 
   OGÓŁEM 810.292 

750   Administracja publiczna 1.292 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1.292 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.292 

852   Pomoc społeczna 7.700 
 85203  Ośrodki wsparcia 7.700 
  0830 Wpływy z usług 7.700 

855   Rodzina 801.300 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

801.300 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

801.300 

Dz. 750 „Administracja publiczna” 
Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie   

§ 0690. - opłaty za udostępnianie danych osobowych   - 1.292 zł 
Dz. 852  „Pomoc społeczna”  
Rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia 

§ 0830. -  Wpływy z tytułu odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy - 
7.700 zł 

Dz. 855  „Rodzina”  
Rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06C71-A03D-4BED-8A62-517793981CC1. Podpisany Strona 1



§ 0980. – Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego – 
801.300 zł 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C06C71-A03D-4BED-8A62-517793981CC1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 0690
	Załącznik 2 Paragraf 0830
	Załącznik 2 Paragraf 0980


